

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 5/8/1978 n. 457 - art. 41

P.I. 007/74/1.

Lavori di costruzione di Case Popolari nel Comune di FASANO - Quartiere Giardinelli - Via Gravinella - Fabbricati : 25 e 26.

Impresa EDI.CO.M. s.r.l. - Bari -

STATO (a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 29/11 19 81

CONTRATTO in data 2/5/1980 n. 5945 REGISTRATO a Brindisi il 7/5/1980
al n. 2039 Mod. I°.

Importo del progetto a base d'asta	L.	650.700.000=	Data della consegna	11/3/80
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 10.00 per cento + 0.20% fidej.	L.	584.328.600=	Data dell'incominciamento dei lavori	11/3/80
Importo netto I° perizia supp.	L.	21.821.400=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	6/9/81
" " II° " "	L.	54.937.083=		
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.	661.087.083=	I lavori rimasero sospesi per gg.	84
del quale impegnato	Per espropriazione	L.		
	» mag. lavori imprev. »		I lavori rimasero prorogati per gg.	== ==
	» lavori ad economia »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	29/11/81
	» sorveglianza e dir. »			
	» " " " " " "		Giorni impiegati in più	== ==
TOTALE somma impegnata	L.		Giorni impiegati in meno	== ==

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
1	6/A	-Scavo di sbanc.ter.veget.mc.	2386.88	5.300	12.650.464=	
2	10/C	" ristretto "	474.04	10.000	4.740.400=	
3	13/b	" ristretto roccia "	318.83	38.000	12.115.540=	
4	63	-Colcestruzzo a kg.200 "	551.96	35.000	19.318.600=	
5	59	- " " " 300 "	439.30	65.000	28.554.500=	
6	64	-Ferro per c.a. kg.	13909.69	850	11.823.236=	
7	15/a	-Rilevati mc.	4164.11	4.000=	16.656.440=	
8	16	-Gettata di pietra calcarea"	339.00	10200	3.457.800=	
9	257	-Muretto di recinzione ml.	302.80	19.100	5.783.480=	
10	133	-Pozzetti n.	37=	49.000	1.813.000=	
11	147	-Ferro lavorato kg.	5995.44	1700	10.192.248=	
12	263	-Formazione strada mq.	2172.66	10.500	22.812.930=	
13	141	-Cordoletti per aiuole ml.	104.10	11.500	1.197.150=	
14	109	-Tubi eternit Ø 150 "	537.10	8.500	4.565.350=	
15	135	-Chiusini di ghisa kg.	1271.00	1.700	2.160.700=	
16	244	-Terreno vegetale mc.	231.90	7.200	1.669.680=	
17	86	-Pavimento lastre cursi mq.	97.91	6.700	655.997=	
18	10	-Scavo di sbancamento mc.	339.00	4.800	1.627.200=	
		SOMMANO I LAVORI A MISURA.			£. 161.794.715=	
		<u>LAVORI A FORFAIT</u>				
19	6/DA	-Strutture portanti 35%				
		100%X35%X574.300.000			201.005.000=	
20	"	-Muratura di compagno 8%				
		100%X8%X574.300.000			45.944.000=	
21	"	-Infissi 8%				
		100%X8%X574.300.000			45.944.000=	
22	"	-Tramezzi 3%				
		100%X3%X574.300.000			17.229.000=	
23	"	-Pavimenti 7%				
		100%X7%X574.300.000			40.201.000=	
		A Riportare			£. 350.323.000=	161.794.715=

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto		£.	350.323.000=	161.794.715=
24	6/DA	-Impianto termico " 6%				
		100%X6%X574.300.000 "			34.458.000=	" "
25	"	-Intonaci interni " 5%				" "
		100%X5%X574.300.000 "			28.715.000=	" "
26	"	-Intonaci esterni " 4%				" "
		100X4%X574.300.000			22.972.000=	" "
27	"	-Rivest.est.ed Interni : 3%				" "
		100%X3%X574.300.000 "			17.229.000=	" "
28	"	-Impianto idrico-sanit. 3%				" "
		100%X3%X574.300.000 "			17.229.000=	" "
29	"	-Impianti speciali " 3%				" "
		100%X3%X574.300.000			17.229.000=	" "
30	"	-Impianto elettrico 3%				" "
		100%X3%X574.300.000			17.229.000=	" "
31	"	-Opere in ferro 3%				" "
		100%X3%X574.300.000			17.229.000=	" "
32	"	-Appar.igienico-sanitari 4%				" "
		100%X4%X574.300.000			22.972.000=	" "
33	"	-Opere da pittore 3%				" "
		100%X3%X574.300.000			17.229.000=	" "
34	"	-Completamenti 2%				" "
		100%X2%X574.200.000			11.486.000=	" "
		SOMMANO I LAVORI A FORFAIT			£.	574.300.000=
		TOTALE LAVORI A MISURA E A FORFAIT			£.	736.094.715=
		-A DEDURRE il ribasso d'asta del 10% + 0.20% per fidejuss.			"	75.081.661=
		R E S T A N O N E T T E			£.	661.013.054=
		A DETRARRE:				
		-gli acconti corrisposti all'Impresa per lavori:				
n.	1	del 29/4/80, per anticipazione 20%			£.	117.126.000=
"	2	" 14/7/80			"	206.700.000=
"	3	" 2/10/80			"	51.850.000=
		A Riportare			£.	375.676.000=
						661.013.054=

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto		£.	375.676.000=	661.013.054=
n. 4		del 15/12/80		"	49.900.000=	-
" 5		" 9/2/81		"	48.300.000=	-
" 6		" 25/3/81		"	48.700.000=	-
" 7		" 20/7/81		"	48.000.000=	-
" 8		" 4/12/81		"	53.900.000=	-
-gli acconti corrisposti per svincolo garanzia 5% sui lavori, sostituito da polizza fidejussoria:						-
n. 1		dell' 1/9/80		"	13.672.993=	-
" 2		" 26/2/81		"	9.927.637=	-
" 3		" 16/6/81		"	3.223.259=	-
" 4		" 16/12/81		"	6.219.170=	-
SOMMANO GLI ACCONTI CORRISPOSTI					£.	657.519.059=
RESTA IL CREDITO NETTO DELL'IMPRESA					£.	3.493.995=
(Dicansi lire tremilioniquattrocentonovantatremilanovecentonovantacinque)						
Brindisi lì, 26/2/1982						
L'IMPRESA				ID DIRETTORE DEI LAVORI		
(EDI.CO.M. s.r.l.)				(Dott. Ing. Antonio LONGO)		
						